
 

Rif. Bando: DISMMEB/2024-71/AR/PRIN_2022_Gallè 

 
1 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI PARTHENOPE 

DIPARTIMENTO DELLE SCIENZE MEDICHE,  

MOTORIE E DEL BENESSERE 

 

        D.D.D. n.8 DISMMEB del 27.01.2025 

 
CONFERIMENTO INCARICO 

ASSEGNO DI RICERCA - PROGETTO PRIN 2022 

“Valutazione della correlazione fra stili di vita ed esitazione vaccinale in specifici gruppi di popolazione” 

s.s.d. MEDS-24/B 

PRIN_2022_Gallè “Design of evidence-based tools for health education and promotion of vaccinations for the 

improvement of strategies and the efficiency of immunization programs in school settings”  
Codice Progetto 2022ZW9PYR_003 

Responsabile Scientifico Prof.ssa Francesca Gallè 

CUP I53D23005050006 

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Domenico TAFURI) 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope”;  

VISTA  la legge 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 244 

del 28.03.2019; 

VISTO  il Bando di Selezione per il conferimento di n.1 posto di Assegnista di Ricerca nell’ambito 

del Progetto PRIN 2022 dal titolo “PRIN_2022_Gallè Design of evidence-based tools for 

health education and promotion of vaccinations for the improvement of strategies and the 

efficiency of immunization programs in school settings” Responsabile Scientifico Prof.ssa 

Francesca Gallè - CUP I53D23005050006 - che avrà come tema la seguente attività 

“Valutazione della correlazione fra stili di vita ed esitazione vaccinale in specifici gruppi 

di popolazione” - Riferimento: settore scientifico-disciplinare MEDS-24/B; 

 

CONSIDERATO quanto stabilito nel bando di selezione emanato con D.D.D. n. 71 del 04.12.2024 

relativamente all’art. n.5 recante disposizioni in merito alla nomina della Commissione ed 

ai termini relativi al completamento della procedura; 

PRESO ATTO del D.D.D. n. 4 del 14.01.2025 di Nomina della Commissione Giudicatrice di cui al Bando 

RIFERIMENTO DISMMEB/2024-71/AR/PRIN_2022_Gallè; 

 

PRESO ATTO dei Verbali della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 17.01.2025 per procedere alla 

valutazione dei titoli e successiva prova orale dell’unica candidata Dott.ssa Patrizia Calella; 

 

VISTO il D.D.D. n. 7 del 23.01.2025 con il quale sono stati approvati gli atti della Commissione 

Giudicatrice dai quali risulta vincitrice la Candidata Patrizia Calella; 

 

DECRETA 

Si conferisce n.1 incarico quale Assegnista di Ricerca nell’ambito del Progetto PRIN 2022 dal titolo 

“PRIN_2022_Gallè Design of evidence-based tools for health education and promotion of vaccinations for the 

improvement of strategies and the efficiency of immunization programs in school settings” - Responsabile 



 

Rif. Bando: DISMMEB/2024-71/AR/PRIN_2022_Gallè 

 
2 

Scientifico Prof.ssa Francesca Gallè - CUP I53D23005050006 - che avrà come tema la seguente attività 

“Valutazione della correlazione fra stili di vita ed esitazione vaccinale in specifici gruppi di popolazione” - 

Riferimento: settore scientifico-disciplinare MEDS-24/B al seguente collaboratore alle attività di ricerca: 

 
NOME COGNOME DATA E LUOGO 

DI NASCITA 

DECORRENZA IMPORTO 

PATRIZIA  CALELLA ATTENDORN 

(Germania) 

10.01.1987 

01.02.2025 – 

31.01.2026 

€ 30.000,00 

(trenatmilaeuro/00 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo ONLINE di Ateneo e portato a ratifica nella 

prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

         

         
           Il Direttore di Dipartimento 

                                                                                                                     (Prof. Domenico Tafuri)                                                                                                                                                 


		2025-01-28T08:26:09+0000
	Domenico Tafuri


		2025-01-28T09:45:42+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




